
Ing. HECTOR R.' 1. CASADO 
DEC 

FACULTAD DE iNG IERIA—UNS0 

lkirdr 
1 
 FACULTAD DE 

¡Mil Sii INGENIERIA 
witne.., ,•• 	Universidad Nacional de Salta ■ -•=1•111. 

Av. Bolivia N° SISO - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

SALTA, 2 7 MAR 2024 
Expte. N° 14.428/2023 

VISTO: la Resolución FI N° 026-CD-2024, mediante la cual se designa a la Ing. María 

Yolanda Segovia, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos suplente, con Dedicación 

Simple, para la asignatura "Química General" de la Tecnicatura Universitaria Industrial 

Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a partir de la fecha de 

efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2025; y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. María Yolanda SEGOVIA, en el cargo de 

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS suplente, con Dedicación SIMPLE, para la asignatura 

"QUIMICA GENERAL" de la Tecnicatura Universitaria Industrial Electromecánica que se 

dicta en San Antonio de los Cobres, a partir del 18 de marzo del año en curso y hasta el 

31 de marzo del año 2025. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, Ing. María Yolanda SEGOVIA, Departamento 

Personal, Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Personal, 

Direcciones Generales Administrativas Académica y Económica •ara 	toma de razón y 

demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 
	

1 2 7 - D - 2024 • 
Ing. JO • = UALDO BE • 

SEC ETARIOACADEM ►  P. 
FACUL AD DE INGENIERIA- UN 


	Page 1

